
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 2025 року             м. Старокостянтинів                         № _432 пункт 5___ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 29 лютого 2024 року                

№ 73   

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради та керуючись статтями 29, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 29 лютого                     

2024 року № 73 «Про утворення постійно діючої комісії виконавчого комітету 

міської ради з питань виявлення, обліку та набуття у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади майна відумерлої 

спадщини та безхазяйного майна» зміни, виклавши додаток 1 до нього в новій 

редакції (додається). 

  

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК



Додаток  1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

29 лютого 2024 року № 73        

(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради  

27 листопада 2025 року № 432 пункт 5) 
 

 

 

Склад  

постійно діючої комісії виконавчого комітету міської ради з питань виявлення, 

обліку та набуття у комунальну власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади майна відумерлої спадщини та безхазяйного майна 

 

КОШИК 

Микола Анатолійович 

 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради, голова комісії; 

 

ЗАРІЧНИЙ 

Сергій  Васильович 

 

- начальник відділу комунального майна 

виконавчого комітету міської ради, депутат 

Старокостянтинівської міської ради, заступник 

голови комісії; 

 

РИМАР 

Наталія Петрівна 

- заступник начальника відділу комунального 

майна виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, секретар 

комісії; 

 

НАГОРНА 

Людмила Корниліївна 

- завідувач сектору з обліку основних засобів          

та нематеріальних активів відділу     

бухгалтерського обліку виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

ОСТАПЮК 

Сергій Степанович 

 

- заступник  начальника управління    

містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

  

ПАНЧУК 

Руслан Валерійович 

- заступник начальника юридичного відділу 

виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради; 

 

ТАРАСЮК 

Валентина  Яківна 

- начальник управління земельних ресурсів 

виконавчого    комітету     Старокостянтинівської  



 

2 

 

Продовження додатка 1 

 

 міської ради. 

 

 

Начальник   відділу   комунального  

майна       виконавчого       комітету  

Старокостянтинівської міської ради              підпис                Сергій ЗАРІЧНИЙ 

 


